

Zmenový list číslo 009/2016

Objednávateľ	Finančné riaditeľstvo SR
Zhotoviteľ	Asseco Central Europe, a.s.
Produkt	DWH FR SR

Názov zadania

Zmeny kódovania v otvorenom module „FATCA“.

Popis zadania

Žiadame o zmenu kódovania a rozšírenie notifikačných kódov o NKS kód v otvorenom module FATCA - požiadavka vyplývajúca zo zmien na strane USA.

Na základe listu z IRS zo dňa 21.03.2016 je potrebné v júli 2016 (do 09.07.2016) zmeniť kódovanie pri komunikácii s IDES z ECB kódovania na CBC kódovanie. Dátové pakety poslané po tomto termíne zašifrované v pôvodnom kódovaní ECB budú zamietnuté zo strany IDES. Zmena kódovania sa týka aj recipročných dát prijímaných z USA. Zároveň je potrebné rozšíriť existujúce notifikačné kódy pre IRS notifikácie o NKS kód (Incorrect AES key size).

#	Príloha	Formát

Prílohy špecifikované v horeuvedenom zozname tvoria neoddeliteľnú súčasť tohto zmenového listu.

Termín realizácie	22.06.2016
Počet človekohodín	197
Cena v EUR bez DPH	17 578,31,- EUR
DPH	3 515,66,- EUR
Cena v EUR s DPH	21 093,97,- EUR
Zodpovedný zástupca zo strany zhotoviteľa	
Zodpovedný zástupca zo strany objednávateľa	

Reštrikcie, poznámky k funkcionalite

Objednávateľ zabezpečí pre zhotoviteľa súčinnosť v dostatočnom rozsahu a požadovanom čase vo forme konzultácií, dodania príslušných podkladov, údajov, výstupov a spolupráce zástupcov FR SR, ako aj s dodávateľmi dotknutých IS potrebných pre realizáciu riešenia vo FATCA.

Objednávateľ a zhotoviteľ sa pre realizáciu tohto ZL dohodli, že etapa **Analýza a návrh riešenia** a etapa **Implementácia** budú pre účely tohto zmenového konania spojené do jednej spoločnej etapy.

Toto zmenové konanie v zmysle bodu VI.3.c Zmluvy o poskytovaní servisu a údržby na programové vybavenie DWH a o technickej podpore na SW produkty pre DWH číslo ZD20020007 (ďalej len „Zmluva“) nenavyšuje hodnotu diela pre účely servisného paušálu.

Dňa

via zhotov

Statutárny zástupca objednávateľa

Kalkulácia ZK 009/2016

P.č.	Činnosť	Prácnosť v človeko- hodinách	Jednotk. suma v EUR	Suma v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Suma DPH v EUR	Suma celkom v EUR
1	Riadiace práce	14	89,23	1 249,22	20,00	249,84	1 499,06
2	Analytické práce spolu	49	89,23	4 372,27	20,00	874,45	5 246,72
3	Dizajnérske práce	5	89,23	446,15	20,00	89,23	535,38
4	Programátorské práce	98	89,23	8 744,54	20,00	1 748,91	10 493,45
5	Testovacie práce u zhotoviteľa	22	89,23	1 963,06	20,00	392,61	2 355,67
6	Databázová a systémová podpora u zhotoviteľa	1	89,23	89,23	20,00	17,85	107,08
7	Zpracovanie zmien do dokumentácie	1	89,23	89,23	20,00	17,85	107,08
8	Podpora inštalačných prác u objednávateľa	1	89,23	89,23	20,00	17,85	107,08
9	Databázová a systémová podpora u objednávateľa	1	89,23	89,23	20,00	17,85	107,08
10	Podpora zhotoviteľa pri testovaní objednávateľom	5	89,23	446,15	20,00	89,23	535,38
	SPOLU	197		17 578,31		3 515,66	21 093,97

Dňa

Statutárni zástupcovia zhotoviteľa

Statutárny zástupca objednávateľa